ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15.10.2021 № 1351

г. Богданович

Об утверждении перечня видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление

В соответствии с федеральными законами от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О

государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской

Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», решением Думы городского округа

Богданович от 22.06.2017 № 48 «Об утверждении Порядка ведения перечня видов

муниципального контроля и органов местного самоуправления городского округа

Богданович, уполномоченных на их осуществление», руководствуясь статьёй 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень видов муниципального контроля и органов местного

самоуправления, уполномоченных на их осуществление (прилагается).

2. Признать утратившим силу постановление главы городского округа

Богданович от 11.09.2018 № 1682 «Об утверждении перечня видов муниципального

контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их

осуществление».

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович и опубликовать в газете «Народное слово».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Ковтунову А.Н.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов